
Piedāvājums skolām 2019. gada aprīlī 

  

Grāmata "Kinomāksla. Ievads"
Latviešu valodā iznākusi kinozinātnieku Deivida Bordvela un Kristīnas Tompsones grāmata
"Kinomāksla. Ievads". Izdevums tapis ar ES programmas "Radošā Eiropa MEDIA" atbalstu un ir
nekomerciāls, tas sadarbībā ar Latvijas Nacionālo bibliotēku nonāks Latvijas reģionu publiskajās
bibliotēkās un specializētās mācību iestādēs.
Plašāk

Starptautiskā grāmatu diena  
6. aprīlī plkst. 13.00 Bērnu literatūras centrā (7.
stāvā) "Ģimeņu sestdienas" ietvaros tiks
atzīmēta Starptautiskā bērnu grāmatu diena.
Pasākumā notiks tikšanās ar dzejnieci Indru
Brūveri. Dalība bez maksas. 

https://www.lnb.lv/lv/bibliotekas-nonaks-gramata-kinomaksla-ievads
https://www.lnb.lv/lv/bibliotekas-nonaks-gramata-kinomaksla-ievads


Jauniešiem par žurnālistiku  
9. aprīlī plkst. 16.00 Telpā -15+ (M stāvā)
notiks RSU Komunikācijas fakultātes dekānes,
asociētās profesores Andas Rožukalnes
lekcija jauniešiem "Pētīt, atklāt un atmaskot –
kā top studentu pētnieciskās žurnālistikas
žurnāls "Inquisitio"". Dalība bez maksas.

Izstādes atklāšana  
9. aprīlī plkst. 17.00 7. stāva galerijā sadarbībā
ar Zviedrijas vēstniecību un Zviedru institūtu
notiks izstādes "Tētis Zviedrijā − Tētis Latvijā"
atklāšana. Izstāde būs skatāma līdz 30.
aprīlim. Ieeja bez maksas.
Plašāk

Koncertuzvedums  
10. aprīlī plkst. 18.00 Ziedoņa zālē (1. stāvā)
notiks koncertuzvedums "Sēd uz sliekšņa
pasaciņa". Apmeklētāji dzirdēs visiem
iemīļotas dziesmas no latviešu animācijas
filmām. Biļetes: www.bilesuparadize.lv.

Diskusija 
11. aprīlī plkst. 11.00 Draugu telpā (1. stāvā)
notiks diskusija "Skolas soma un izglītības
reforma".
Plašāk

Izrāde "Grāmata Zīme"
12. aprīlī plkst. 18.00 un 13. aprīlī plkst. 15.00
LNB notiks Sajūtu teātra izrāde "Grāmata
Zīme". Biļetes: www.bezrindas.lv.
Plašāk

https://www.lnb.lv/lv/fotoizstade-tetis-zviedrija-tetis-latvija
https://www.bilesuparadize.lv/events/event/72446
https://www.lnb.lv/lv/nacionalaja-biblioteka-diskutes-par-muzeju-publisko-kvalitati
https://www.bezrindas.lv/
https://www.lnb.lv/lv/sajutu-teatra-izrade-gramata-zime
https://www.lnb.lv/lv/fotoizstade-tetis-zviedrija-tetis-latvija
https://www.bilesuparadize.lv/events/event/72446
https://www.lnb.lv/lv/nacionalaja-biblioteka-diskutes-par-muzeju-publisko-kvalitati
https://www.lnb.lv/lv/sajutu-teatra-izrade-gramata-zime


FIZMIX.lv eksperimenti
13. aprīlī plkst. 11.00 Telpā -15+ (M stāvā)
sadarbībā ar LATVENERGO mācību portālu
FIZMIX.lv notiks pasākums Lieldienu
noskaņās ar iespēju veikt aizraujošus un
izglītojošus eksperimentus. Dalība bez
maksas.

Jauna grāmata
13. aprīlī plkst. 13.00 Bērnu literatūras centrā
(7. stāvā) "Ģimeņu sestdienas" ietvaros notiks
rakstnieces Agneses Vanagas un
mākslinieces Līvas Ozolas grāmatas
"Plastmasas huligāni" atklāšanas svētki.
Dalība bez maksas.

Klasiskās ģitāras diena
15. aprīlī plkst. 13.00 1. stāvā Liepājas
Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskolas
konceptizstādes "Es būšu…!" ietvaros notiks
koncerts un klasiskās ģitāras skolotāju un
interesentu metodiskā darbnīca "Klasiskās
ģitāras diena". Dalība bez maksas.
Plašāk

Lieldienu darbnīca
20. aprīlī plkst. 13.00 Bērnu literatūras centrā
(7. stāvā) "Ģimeņu sestdienas" ietvaros notiks
Lieldienu radošā darbnīca. Darbnīcā veidosim
svētku dekorus. Dalība bez maksas.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.lnb.lv/lv/konceptizstade-es-busu
https://www.lnb.lv/lv/konceptizstade-es-busu


"Caelum" lasītāju klubs
24. aprīlī plkst. 18.00 Telpā -15+ (M stāvā)
notiks biedrības "Caelum" lasītāju kluba aprīļa
tikšanās. Pasākuma īpašā viešņa dzejniece
Krista Anna Belševica. Dalība bez maksas.

Diskusija "Dizains – Izglītība"
24. aprīlī plkst. 14.00 1. stāvā Liepājas
Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskolas
izstādes "Es būšu…!" ietvaros notiks
diskusija "Dizains – Izglītība". Diskusija notiks
sadarbībā ar Latvijas Dizaina gada balvu un
Latvijas Nacionālo kultūras centru. Dalība
bez maksas.
Plašāk

Džeza vakars
24. aprīlī plkst. 17.00 1. stāvā Liepājas
Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskolas
(LMMDV) izstādes "Es būšu…!" ietvaros
notiks džeza vakars, kurā brīvā atmosfērā
uzstāsies LMMDV populārās un džeza
nodaļas audzēkņi, pedagogi un viesi no
Latvijas un ārvalstīm. Ieeja bez maksas.
Plašāk

Spēļu vakars bibliotēkā  
25. aprīlī no plkst. 16.00 līdz 20.00 Telpā -15+
(M stāvā) sadarbībā ar "Brain Games" notiks
Spēļu vakars bibliotēkā. Programmā dažādas
galda spēles. Dalība bez maksas.

 
 
 
 
 
 

https://www.lnb.lv/lv/konceptizstade-es-busu
https://www.lnb.lv/lv/konceptizstade-es-busu
https://www.lnb.lv/lv/konceptizstade-es-busu
https://www.lnb.lv/lv/konceptizstade-es-busu


Origami darbnīca   
26. aprīlī plkst. 18.00 Baltijas Austrumāzijas
pētniecības centra (AsiaRes) bibliotēkas
lasītavā (M stāvā) notiks Japānas
tradicionālās papīra locīšanas mākslai veltīta
radošā darbnīca. Dalība bez maksas.

Latgales diena   
27. aprīlī plkst. 13.00 Bērnu literatūras centrā
(7. stāvā) "Ģimeņu sestdienas" ietvaros
notiks Latgales diena. Ar īpašu programmu
bērniem būs iespēja iepazīt Latgales
kultūras bagātību un unikalitāti, tās
izpausmes literatūrā, mūzikā, amatniecībā
un kino. Dalība bez maksas.

Izrāde bērniem "Karlsons" 
28. aprīlī plkst. 14.00 Ziedoņa zālē (1. stāvā)
notiks Operetes teātra muzikāla
piedzīvojumu spēle bērniem "Karlsons".
Izrāde veidota pēc Astrīdas Lindgrēnes un
Ārnes Oita mūzikla motīviem. Biļetes:
www.bilesuparadize.lv.

LMMDV konceptizstāde   
No 29. marta līdz 24. aprīlim 1. stāvā
skatāma Liepājas Mūzikas, mākslas un
dizaina vidusskolas konceptizstāde "Es
būšu…!", kas veidota, lai veicinātu skolas
atpazīstamību un iepazīstinātu potenciālos
audzēkņus ar izglītības iespējām, kā arī
apliecinātu skolas mūsdienīgumu, radošumu
un profesionalitāti. Ieeja bez maksas.
Plašāk

http://www.bilesuparadize.lv/events/event/69461
https://www.lnb.lv/lv/konceptizstade-es-busu
https://www.bilesuparadize.lv/events/event/69461
https://www.lnb.lv/lv/konceptizstade-es-busu


Latvijas Nacionālā bibliotēka piedāvā interesentu grupām:
 
Ekskursijas Latvijas Nacionālajā bibliotēkā
Grupu ekskursijas pa bibliotēku gida pavadībā, kuru laikā iepazīstina ar
bibliotēkas ēku un pakalpojumiem.
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 22022920 vai e-pastu: ekskursijas@lnb.lv.
 
Tematiskas ekskursijas Mūzikas un mākslas centrā par nošu, skaņu ierakstu,
filmu, attēlu u. c. kolekcijām.  
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 67716011 vai e-pastu: av@lnb.lv.  
 
Ekskursijas un nodarbības ekspozīcijā "Grāmata Latvijā"  
"Grāmata Latvijā" vēsta par grāmatniecības vēsturi Latvijā pasaules
kultūrvēstures kontekstā, un tās apmeklējums ļaus gan iepazīties ar
nozīmīgākajiem LNB krājuma dārgumiem, gan iepazīt grāmatu pasauli ar
visām piecām maņām. Plašāk
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 26420065 vai e-pastu:
gramata.latvija@lnb.lv.
 
Latvijas kultūras kanona izglītojošās programmas nodarbības  
Informatīvi izglītojošas un radošas nodarbības par Latvijas kultūras kanonu,
kas būs piemērotas tieši jūsu auditorijai. Nodarbības var notikt gan LNB telpās,
gan Latvijas izglītības un kultūras iestādēs. Kopīgi izpētīsim kanona sasaisti ar
aktualitātēm Latvijas kultūrā un sarunāsimies par dažādiem tā aspektiem.
Praktiski darbojoties, apzināsimies vērtību nozīmi un lomu mūsu katra ikdienas
dzīvē. 
Pieteikšanās pa e-pastu: anita.smeltere@lnb.lv. 
 
Nacionālās enciklopēdijas nodarbības 
Nacionālās enciklopēdijas redakcijas darbinieki iepazīstinās ar enciklopēdijas
saturu un iespējām. Nodarbības var notikt gan LNB telpās, gan Latvijas
izglītības un kultūras iestādēs. 
Pieteikšanās pa tālruni 67716066 vai e-pastu: redakcija@lnb.lv.
 
Finanšu prasmju nodarbības  
Izglītojošas nodarbības sadarbībā ar Finanšu un kapitāla tirgus komisijas
Klientu skolu. Nodarbības saturā: interaktīvs ceļojums finanšu prasmēs,
zināšanu un prasmju apguve, izmantojot testus un dažādus rīkus klientu
skolas e-vidē, iespēja noteikt savu individuālo finanšu prasmju indeksu.

mailto:ekskursijas@lnb.lv
mailto:av@lnb.lv
https://www.lnb.lv/lv/gramata-latvija/virtakas-klase
mailto:gramata.latvija@lnb.lv
mailto:anita.smeltere@lnb.lv
https://enciklopedija.lv/
mailto:redakcija@lnb.lv


Pievienojies mums

Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 67806113 vai e-pastu: konsultants@lnb.lv.
 
Nodarbības informācijas meklēšanā
Aicinām apgūt zināšanas un prasmes atrast, atlasīt un izgūt informāciju.
Mācību nodarbību saturā informācijas meklēšana LNB elektroniskajā katalogā
un datubāzēs, meklēšanas sistēmā PRIMO, Latvijas Nacionālās digitālās
bibliotēkas kolekcijās.
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 67806113 vai e-pastu: konsultants@lnb.lv.
 
Mācību stunda bibliotēkā  
Iespēja vispārizglītojošām skolām novadīt mācību stundu bibliotēkā, bagātinot
mācību saturu ar bibliotēkas krājuma resursiem.
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 67806113 vai e-pastu: konsultants@lnb.lv.
 
Visas ekskursijas un nodarbības skolēniem un viņu pavadoņiem ir bez
maksas.

www.lnb.lv 

                                                                               

https://www.facebook.com/lnb.lv/
https://www.instagram.com/lnblv/
https://twitter.com/LNB_lv
https://www.youtube.com/user/LNBlv
mailto:konsultants@lnb.lv
mailto:konsultants@lnb.lv
mailto:konsultants@lnb.lv
https://www.lnb.lv/

